
ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº 355/2021 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA, Estado do 
Maranhão, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art.1º. DESIGNAR a servidora pública municipal, ROMBERGUE 
SILVA DOS SANTOS, cargo de Engenheiro, matrícula 125632-7, para atuar 
como Fiscal de Contratos, praticando todos os atos inerentes à função. 

Art.2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação nos 
placares da Prefeitura de João Lisboa, retroagindo seus efeitos a 1º de 
outubro de 2021. 

Gabinete do Prefeito Municipal de João Lisboa, Estado do 
Maranhão, em 08 de outubro de 2021, 200° ano da Independência e 133° da 
República. 

VILSON SOA 

Prefeitura Municipal de João Lisboa - Ma - Gabinete do Prefeito 
Avenida Imperatriz, nº 1331, Centro, João Lisboa - Ma 


